
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/72/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1969 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą p. K.B z dnia 02.07.2018r. na bezczynność Wójta Gminy Łęczyce 
oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce uznaje się skargę 
za:

a) zasadną 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łęczyce zobowiązując go 
do przesłania skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Na podstawie art. 229 pkt.3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do 

rozpatrzenia skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

W dn. 03 sierpnia 2018 r. do Rady Gminy Łęczyce wpłynęło pismo Wojewody Pomorskiego 

przekazujące według właściwości skargę p. K.B na bezczynność Wójta Gminy Łęczyce w zakresie 

nieudzielenia odpowiedzi na pismo z dn. 21 czerwca 2018 r. w sprawie nieprawidłowości 

funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim. 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dn. 09 sierpnia 2018r. szczegółowo przeanalizowała 

skargę oraz zapoznała się z wyjaśnieniami Wójta Gminy Łęczyce oraz pracownika merytorycznego ds. 

oświaty, którzy wyjaśnili, że w okresie czerwca i lipca przeprowadzane były wcześniej zaplanowane 

działania takie jak przeprowadzenie konkursu na dyrektora oraz egzaminów na nauczyciela 

mianowanego. Wójt Gminy w dn. 31.07.2018r. powołał komisję mającą na celu wyjaśnienie 

popełnionych zarzutów w skardze, natomiast 06 sierpnia 2018r. udzielił odpowiedzi skarżącej. 

W związku z tym, że Wójt nie podjął w właściwym terminie żadnych czynności mających na 

celu wyjaśnienie przedmiotowej sprawy Komisja Rewizyjna uznała skargę za zasadną. 


